
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2016 № 702
г.Чудово

О тарифах на услуги бань

В соответствии с пунктом 4 части первой статьи 17 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Чудовского
муниципального района от 28 августа 2012 года № 200 «Об утверждении По-
ложения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги (ра-
боты),  предоставляемые  (выполняемые)  муниципальными  предприятиями  и
учреждениями  Чудовского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить  тариф  помывки  в  банях  Муниципального  унитарного
предприятия  Чудовского  муниципального  района  «Чудовский  Водоканал»
с учетом НДС:

1.1. на один час – 195 руб.;
1.2. на 1,5 часа – 235 руб.
2. Установить для неработающих пенсионеров, проживающих в частном

секторе и неблагоустроенном жилом фонде, тариф в размере 125 руб.;
2.1. по бане № 1 – четверг и пятница в период с 09.00 до 15.00;
2.2.  по  бане  №  2,  бане  с.Грузино  и  п.Краснофарфорный  –  в  период

с 09.00 до 15.00.
3.  Установить  тариф  помывки  для  детей  школьного  возраста  от  7  до

14 лет в размере 125 руб.
4. Услуги бань для детей дошкольного возраста оказывать бесплатно.
5.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  города

Чудово:
от 22.09.2014 № 96 «О тарифах бань»;
от 08.10.2014 № 98 «О внесении изменений в постановление Администра-

ции города Чудово от 22.09.2014 № 96».
дк-6
№ 703-п



6.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


